
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

    Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

    от 29.09.2014 г.               с. Кумарейка                          № 33 

 
Об определении  эксплуатирующей теплосетевой  

организации при наличии бесхозяйных тепловых сетей,  

источников тепловой энергии на территории  

Кумарейского муниципального образования  

 

В соответствии с Федеральным законом "О теплоснабжении", руководствуясь 

Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом Кумарейского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Определить   в качестве теплосетевой организации для осуществления 

эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей, в пределах зоны действия эксплуатируемых 

котельных:   

1.1.    Индивидуального предпринимателя «Моськин Геннадий Витальевич» 

2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

     

 

  

Глава Кумарейского  

муниципального образования                                                                                 А.В. Егоров 

 


